
平成26年度　第21回石川県ミニバスケットボールひまわり交歓会

　 時間 Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ Ｆ

9:00 田鶴浜M-花園M 宇出津F-鞍月F 津幡M-粟ノ保M 犀川F-小松F 七塚M-小松南M 和倉M-松南M

～

門前F 内灘北F
10:00 富来M-犀川M 北陽F-門前F 千代野F-志賀F 大徳M-小松M 小木F-小松南F 内灘北F-泉野F

～

宇出津F 山代F 犀川F 千代野M 和倉M
11:00 花園M-松南M 中能登M-七塚M 山代F-鞍月F 鳥越M-粟ノ保M 千代野M-津幡M 田鶴浜M-西南部M

～

富来M 志賀F 小松M 小木F 泉野F
12:30 松南F-根上F 犀川F-千代野F 大徳M-門前M 小松南M-和倉M 小松F-館野F 宇出津F-北陽F

～

七塚M 山代M 粟ノ保M
13:30 小松南F-門前F 犀川M-鳥越M 千代野M-山代M 鞍月F-内灘北F 富来M-松南M 中能登M-小松M

～

根上F 門前M 田鶴浜M 館野F 北陽F
14:30 西南部M-門前M 根上F-小木F 千代野F-山代F 津幡M-田鶴浜M 泉野F-宇出津F 志賀F-松南F

～

小松南F 花園M 小松南M 鞍月F 松南M
15:30 犀川F-門前F 花園M-和倉M 小松南M-大徳M 粟ノ保M-山代M 内灘北F-館野F 七塚M-鳥越M

～

西南部M 小松F 千代野F 津幡M 中能登M 松南F
16:30 犀川M-門前M 小松F-志賀F 小松南F-泉野F 北陽F-山代F 中能登M-千代野M 小木F-松南F

～

大徳M 鳥越M
17:30 館野F-根上F 小松M-富来M 西南部M-山代M

～

犀川M

男子チーム アンダーライン 女子チーム なし

・ １０人そろわなくてもゲームはできます。
・ 開閉会式にはできるだけ参加してください。
・ タイムテーブルの先に書いてあるチームが、ユニホームの淡色です。
無い場合は、相手チームと相談して下さい。ゼッケンでもかまいません。

・ それぞれのチームより１名の審判とオフィシャルをお願いします。
金大又は星稜大の学生が審判1人及びオフィシャルのお手伝いをします。

・ 審判やオフィシャルについて要望がありましたら、当日大会本部までお願いします。
・ 空白の部分は学生が行ないますが審判やオフィシャルの練習をしたいチームは入ってください

9

5

6

7

8

1

2

3

4


